PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 октября 2019 года     № 252

В связи с кадровой перестановкой, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МО Мельниковское сельское поселение от 28.01.2014 года № 09 «Об образовании единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд муниципального образования Мельниковское сельское поселение Приозерский район Ленинградской области»

1.1. Приложение 2 к постановлению администрации МО Мельниковское сельское поселение 28.01.2014 года № 09, читать в новой редакции.

2. Постановление администрации МО Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 08.11.2017 года № 210 и № 237 от 10.10.2019 года считать утратившим силу.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.  Главы администрации МО

Мельниковское сельское поселение                                        С.Д. Николаев
Фрибус А.Н. 8 (813 79) 91-167

Разослано: дело-2, прокуратура-1, www.lenoblinform.ru-1

С приложением к Постановлению № 252 от 30.10.2019 года можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Мельниковское сельское поселение: melnikovo.org.ru
О внесении изменений в постановление администрации МО Мельниковское сельское поселение от 28.01.2014 года № 09 «Об образовании единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования  Приозерский  муниципальный район Ленинградской области»

PAGE